
ČÍSLO NABÍDKY ZÁKAZNÍK POZNÁMKA
OP-24-325 Ministerstvo spravedlnosti
PŘEDMĚT Vyšehradská 16
Switch + SFP 128 10 Praha 2

DATUM ZPRACOVÁNÍ KONTAKTNÍ OSOBA
4.10.2024
PLATNOST NABÍDKY tel.: 

email: 

5 R8N89A Aruba 6000 12G CL4 2SFP 139W Switch 12,000 60,000

10 J4858D OEM 1G SFP LC SX 500m OM2 MM Transceiver SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX, MM, 300/550m, 850nm (VCSEL), LC 

duplex, DMI, HPE kompatibilní
300 3,000

5 JL678A Aruba 6100 24G 4SFP+ Switch 23,000 115,000

10 J9150D OEM 10G SFP+ LC SR 300m OM3 MM Transceiver SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW, multirate, MM, OM3-300/OM2-82/OM1-33m, 

850nm VCSEL, LC duplex, DMI , HPE kompatibilní
450 4,500

CELKOVÁ CENA V CZK BEZ DPH 182,500

TresTech s.r.o. ■ Hlubočepská 1291/2 ■ 152 00 Praha 5 KONTAKTNÍ OSOBA OBCHODNÍ PODMÍNKY
tel: 226 236 246 ■ info@trestech.cz ■ www.trestech.cz Tomáš Hauzner Ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH.

jednatel Nabídka je platná ve zvolené konfiguraci a pouze jako celek.
tel: Podrobný popis má pouze informativní charakter.

zapsaná u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 244853
IČO: 042 62 719 ■ DIČ: CZ 042 62 719

CENOVÁ NABÍDKA

30 dní

POČET KÓD PRODUKTU POPIS PRODUKTU PODROBNÝ POPIS PRODUKTU CENA ZA KUS CENA CELKEM


